
FEBRERO AÑO 2010

Número OC Nombre OC Proveedor F. creación Monto Bruto monto total
2688-44-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-27-L110 JORGE ORLANDO DOMINGUEZ ABARCA 03/02/2010 $ 379.372 $ 379.372
2688-45-SE10 CAMBIO DE SENSOR FOTOCOPIADORA SHARP 5220 ABEL SEGUNDO SOTO DEVIA 05/02/2010 $ 96.390 $ 475.762
2688-46-SE10 COMPRA DE RECARGAS DE GAS LICUADO SOC LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA 05/02/2010 $ 155.600 $ 631.362
2688-47-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-30-L110 BESTPHARMA S A 08/02/2010 $ 14.042 $ 645.404
2688-48-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-29-L110 EDITORIAL BIO PSIQUE LTDA 08/02/2010 $ 114.002 $ 759.406
2688-49-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-21-L110 MAYORDENT DENTAL LIMITADA 08/02/2010 $ 73.209 $ 832.615
2688-50-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-21-L110 TROMBEN S A 08/02/2010 $ 18.255 $ 850.870
2688-52-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-21-L110 IMPORTADORA SURDENT LIMITADA 08/02/2010 $ 89.956 $ 940.826
2688-53-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-21-L110 COMERCIAL TRIANA LIMITADA 08/02/2010 $ 223.982 $ 1.164.808
2688-54-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-21-L110 MURUA Y ASOCIADOS LIMITADA 08/02/2010 $ 208.226 $ 1.373.034
2688-55-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-21-L110 SOC DE MANUFACTURA DE EQUIPOS DENTALES LIMITADA 08/02/2010 $ 161.245 $ 1.534.279
2688-56-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-21-L110 TREMA DENTAL LIMITADA 08/02/2010 $ 449.106 $ 1.983.385
2688-58-SE10 MANTENCION DE FOTOCOPIADORA SHARP 5220 ABEL SEGUNDO SOTO DEVIA 09/02/2010 $ 71.400 $ 2.054.785
2688-59-SE10 SERVICIO TECNICO LINEAS TELEFONICAS MARIELA PAOLA HERNANDEZ RIVAS 09/02/2010 $ 66.667 $ 2.121.452
2688-60-SE10 COMPRA DIRECTA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS SOCIEDAD COMERCIAL GUTIERREZ Y FLORES LIMITADA 09/02/2010 $ 532.477 $ 2.653.929
2688-61-SE10 MANTENCION DE REFRIGERADORES DEPARTAMENTO DE SALUD RAMON IVAN MARIN SEPULVEDA 11/02/2010 $ 44.444 $ 2.698.373
2688-62-SE10 RECARGA DE OXIGENO PARA DEPARTAMENTO DE SALUD OXIGENO MEDICINAL DOMICILIARIO LTDA 11/02/2010 $ 44.191 $ 2.742.564
2688-63-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-63-R210 ROBERTO WASHINGTON JOHNSTON CONSTANTE 19/02/2010 $ 7.364.460 $ 10.107.024
2688-64-SE10 TRABAJOS DE IMPRENTA PARA CENTRO DE SALUD JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 24/02/2010 $ 795.444 $ 10.902.468
2688-65-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-59-R110 SOCIEDAD COMERCIAL F & D LIMITADA 24/02/2010 $ 831.500 $ 11.733.968


